L-ry Is SECRETARIÁ DA SAT)E
Gor'êrDo do Esaado do Cerrá

CISVALE
CorsóRcro PúsLrco oE Slúnr InrEnrnoEnATIvo Do ValE oo CuRu

ApurARÉs- CAUCATA - GENERÂLSAMpÂro - ITAPAIÉ - PENTECo$E - PARACURU - PARAIPABA- SÁo GoNÇÂLo DoAMARANTE -

SÃo Lurs Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE ADJUDICAçAO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é a

Contratação de empresa para prestação de serviços de Confecção
laboratorial de Próteses dentárias e Confecção de aparelhos
oÉodôntico para atender as necessidades do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, resolve ADJUDICAR, o
presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
No. 0O3/2O21- PP, em favor da empresa RM COMERCIO E SERVIçOS DE

PRóTESES LTDA ME, CNPJ No 18.832.896/0001-30, com sede na Rua

Pedro I, no 742, Centro Fortaleza - Estado do Ceara com o valor unitário para

o item I de R$ 160,00 ( Cento e sessenta reais), item II com o valor
unitário de R$ 9O,OO ( Noventa reais ), item III com o valor unitário de R$
9O,O0 ( Noventa reais ), item IV com o valor unitário de R$ 9O,OO (
Noventa reais),item V com o valor unitário de R$ 9O,OO ( Noventa reais ),
item VI com o valor unitário de R$ IOO,OO ( Cem reais), atem VII com o
valor unitário de R$ 9O,OO ( Noventa reais ), item VIII com o valor unitário
de R$ 4O,OO ( Quarenta reais ), item IX com o valor unitário de R$ 4O,OO
( Quarenta reais ), item X com o valor unitário de R$ 1OO,OO ( Cem
reais), item XI com o valor unitário de R$ 22O,OO ( Duzentos e vinte
reais), item xu com o valor unitário de R$ 90,OO ( Noventa reais), item
XIII com o valor unitário de R$ I1O,OO ( Cento e dez reais), item XIV
com o valor unitário de R$ IOO,OO ( Cem reais), item XV com o valor
unitário de R$ 1OO,OO ( Cem reais), item XVI com o valor unÍtário de R$

1OO,OO ( Cem reais), item XVII com o valor unitário de R$ 9O,OO (
noventa reais), item XVIII com o valor unitário de R$ 9O,OO ( Noventa
reais),item XIX com o valor unitário de R$ 143,OO ( Cento e quarenta e
três reais), item XX com o valor unitário de R$ 146,0O ( cento e quarenta
e seis reais), item XXI com o valor unitário de R$ 18O,OO ( Cento e
oatenta reais), item XXII com o valor unitário de R$ 11O,OO ( Cento e dez
reais),item XXIII com o valor unitário de R$ 11O,OO ( Cento e dez reais),
item XxIv com o valor unitário de R$ 14O,OO ( Cento e quarenta
reais), item XXV com o valor unitário de R$ 1OO,OO ( Cem reais), item

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.6(,(,-15(,
E Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768'835lOOO1-75
www.cisvale,ce.qov.br E-mail: consorciocisvâlê@gmail.com

CISVALE

SECRETÂRIÂ DA SAÚDE
GoÍerDo do Est.do do Ceârá

CISVALE

Corusóncro Púslrco ne SlÚor INtsRrElrnATIvo Do Vll,E oo Cunu
ApulARÉs - cAUcArA - GENERAL sAMPAro - ,Tllr*.J::t::il1

{j*ecunu
eo*,"eBA - sÃo GoNÇÂLo Do AMÁRANTE -

XXVI com o valor unitário de R$ 45,OO ( Quarenta e cinco reais),item
XXVII com o valor unitário de R$ 155,OO ( Cento e cinquenta e cinco
reais),item XXVIII com o valor unitário de R$ 155,OO (Cento e cinquenta
e cinco reais), item XXIX com o valor unitário de R$ IOO,OO (Cem reais).
Perfazendo um valor Global de R$ 1.819.1OO,OO ( Um milhão oitocentos e
dezenove mil e cem reais ).

Critério de licitação: menor preço por Item.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o
PREGÃO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDTCAR o objeto licitado

ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins
legais.

Caucaia/CE, 05 de Abril de 2021.

OD
u a rna a e

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

=-r I

8i

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-cE - CEP:61.60o-15
1-rr FoneTFax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.a35/O0O1-75

isvale,ce. ov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

o

CISVALE